

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Planorama ApS

Måløv Byvej 229, 2760 Måløv

CVR-nr. 33 58 82 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Michael Bosholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Planorama ApS Måløv Byvej 229 2760 Måløv |
| | CVR-nr.: 33 58 82 16 |
| | Stiftet: 31. marts 2011 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Michael Bosholdt Anders Nikolaj Rähr Peter Fredgaard |
| Direktion | Michael Bosholdt |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | Bosholdt Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og udvikle softwareprodukter og løse kunders IT-udviklingsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.040 t.kr. mod 2.181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.039.505 | 2.181 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.184.786 | -1.009 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -452.650 | -382 |
| Driftsresultat | 402.069 | 790 |
| Andre finansielle indtægter | 1.490 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -7.131 | -24 |
| Resultat før skat | 396.428 | 766 |
| Skat af årets resultat | -48.001 | -169 |
| Årets resultat | 348.427 | 597 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 215.149 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 486.346 | 895 |
| Overføres til øvrige reserver | -353.068 | -298 |
| Disponeret i alt | 348.427 | 597 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 502.001 | 954 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 502.001 | 954 |
| Anlægsaktiver i alt | 502.001 | 954 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 307.533 | 338 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 222.071 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.500 | 4 |
| Periodeafgrænsningsposter | 600 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | 533.704 | 343 |
| Likvide beholdninger | 1.823.833 | 1.406 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.357.537 | 1.749 |
| Aktiver i alt | 2.859.538 | 2.703 |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 375.000 | 375 |
| Øvrige reserver | 391.561 | 744 |
| Overført resultat | 513.032 | 26 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 215.149 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.494.742</u> | <u>1.145</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 110.400 | 210 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>110.400</u> | <u>210</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.376 | 7 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 123 |
| Selskabsskat | 188.672 | 253 |
| Anden gæld | 519.905 | 519 |
| Periodeafgrænsningsposter | 540.443 | 446 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.254.396 | 1.348 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.254.396</u> | <u>1.348</u> |
| Passiver i alt | <u>2.859.538</u> | <u>2.703</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Øvrige reserver kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 375.000 | 744.629 | 26.686 | 0 | 1.146.315 |
| Resultat- disponering | 0 | -353.068 | 486.346 | 215.149 | 348.427 |
| | 375.000 | 391.561 | 513.032 | 215.149 | 1.494.742 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.085.401 | 954 |
| Pensioner | 84.960 | 43 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.425 | 12 |
| | 1.184.786 | 1.009 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.131 | 24 |
| | 7.131 | 24 |
| | | |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.154.959 | 3.155 |
| Kostpris 31. december 2023 | 3.154.959 | 3.155 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -2.200.308 | -1.819 |
| Årets af-/nedskrivninger | -452.650 | -382 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -2.652.958 | -2.201 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 502.001 | 954 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bosholdt Holding ApS, CVR-nr. 29509182, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Fredgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 335cb225-170d-492f-b10e-55efee369da2

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-03-25 10:46:04 UTC



Michael Bosholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1ae0193c-0f7b-4622-bfc7-ff5acf02aa83

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-03-25 13:16:25 UTC



Michael Bosholdt

Direktør og dirigent

Serienummer: 1ae0193c-0f7b-4622-bfc7-ff5acf02aa83

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-03-25 13:16:25 UTC



Anders Nikolaj Rähr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3b26ae55-5210-45a7-be30-77881b4021d1

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-26 16:16:02 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 52.166.xxx.xxx

2024-04-02 07:14:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**